


V srdci nádherné přírody Krkonoš najdete 
klidné místo pro vaši skupinu. Plánujete-li 
školu v přírodě, camp, lyžařský kurz od 
nejmenších po největší, nebo výjezd s přáteli, 
horské letovisko Harrachov nabízí kulturní a 
sportovní vyžití každému bez ohledu na věk, 
anebo kondici. Od pramenů Labe po 
Mumlavské vodopády, přes kvalitní a 
upravené lyžařské areály, až k pivním lázním 
Harrachov - opravdu každý si zde přijde 
opravdu na své.

Bydlete přímo v místě dění



Penzion Myslivna najdete na exkluzivním 
místě nedaleko centra Harrachova - 
uprostřed sjezdovky poblíž doskočiště 
mamutího můstku. Od nás i k nám je to vždy 
kousek! V těsné blízkosti Myslivny také 
najdete osvětlenou sjezdovku s denním 
provozem minimálně do 20ti hodin.

Lokalita



Maximální ubytovací kapacita je 42 
lůžek a to ve čtyřech dvoupokojových
apartmánech s normálními postelemi a 
palandami, k tomu ještě 4 dvoulůžkové
pokoje. Každý z apartmánů a 
dvoulůžkových pokojů má své sociální
zařízení.

Ubytování



Stravování od snídaně po večeři 
probíhá formou tácového výdeje v naší 
restauraci, která disponuje až 120 
místy. Součástí je salónek pro 20 osob. 
Objekt je vybaven projektorem, 
plátnem a flipchartem pro případné 
prezentace.

Stravování



Ceny

LÉTO – příjezd přímo k penzionu

Děti 1.stupeň včetně plné penze a svačinek 650 Kč za noc

Děti 2.stupeň včetně plné penze a svačinek 800 Kč za noc

Dospělý včetně plné penze 950 Kč za noc

ZIMA vč. dopravy zavazadel na penzion a zpět

Děti 1.stupeň včetně plné penze a svačinek 850 Kč za noc

Děti 2.stupeň včetně plné penze a svačinek 1000 Kč za noc

Dospělý včetně plné penze 1150 Kč za noc









Kontakt

Harrachov 628, 512 46 Harrachov 

Tel: +420602465767

Email: info@myslivnaharrachov.cz

Web: www.myslivnaharrachov.cz





Stylový 4* hotel v sousedství mamutího můsku s 
vyhlášenou kuchyní a skvělým wellness.

16 pokojů, 44 lůžek

Harrachov 640, 512 46 Harrachov 

Tel: +420601003073

Email: rezervace@bellevue-harrachov.cz

Web: https://www.bellevue-harrachov.cz/





Designové apármány 4* pro rodiny. Vyhlášené bistro a dětské hřiště.

6 apartmánů, 24 lůžek

Harrachov 107b, 512 46 Harrachov 

Tel: +420602465767

Email: rezervace@mumlavaresort.cz

Web: https://mumlavaresort.cz/


